eisdcm fratribus seu convcnrui cr loco predicro iniuriarenrur. vel aliqua sibi gravamina. 

iniurias vcl molesrias ex ipsa ccciesia inferri purarenr. ad ipsum dominum episcopum 

ramquam orJinarium cr loci dloccsanum recursum haberenr suas molesrias er gravamina 

ae omnia Je quibus conqucrcrcnrur in scripris tradenres eidern er quicquid aliud vellenr 

dierre scu Jc ill\ricia pcrcre. Cum dominus episcopus se pararum offerrer dicros fratres. 

locum er convcnrum eorundem in suo iurc conser .. are illesos. ac omnia gravamina. offensas 

er querimonia que sibi iniusre er indebire inferercnrur [!]. rollere er ammovere eisque super 

omnibus antcdictis plenariam iusriciam exhibere. 

a) et providus lIbcr Jer Zeile nachgetragen. 

b) ex cormmSSlOne ansrelle des gerilgren pro parte 

Kommentar s. A 12. 

Padua. 13- Augusr I310 A 12 

(Udine. Biblioreca Comunale "Y. ]oppi". ms. Fondo principafe. 1475. r. Nore di Gabriele da 

(rcmona. fol. 86r) 

marginal: Oblario er requisirio irerara predicra 

Die oblatio vom ..,. August wird bestätigt. 

Oie iovis XI Il augusri. in capirulo fratrum heremirarum de Padua. Presenribus presbirero 

Perro Ragno cr Jacobino de Modoeria canonicis ecclesie sancri Andree de Padua. 

Cuillelmino filio quondam domini BeIrrami de Osenago mediolanensi ac ascinbene 

er Oliverio nunciis episcopalis curie paduane. Rcligiosus vir dominus frarer ]ohannes 

vicarius antedicrus predicram requisicionem er oblacionem fecisser ireraro ad ipsum locum 

accedens" specialirer per ipsum dominum episcopum desrinarus predicris dominis fratribus 

Hcnrico provinciali. Corradino vicario generalis er ]acobino priori prefaram oblacionem er 

requisicionem cx parte ipsius domini episcopi fecir dicens erb) assignans eis rerminum quod 

hodie er eras' per roram diem sua gravamina. iniurias. molesrias er querimonia quecunque 

dicanr er eidern domino episcopo tradanr in scripris. cum inrendar ipse dominus episcopus 

dicros fratres iuxra debirum in suo conservare iure er gravamina queliber ammovere. 

a) predictam rl'qzwicionem I't obfaClonem fecrsset iterato ad ipsum focum accedens ansrelle des 

gerilgren antedlctum focum per [?) 
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b) dicens et über der Zeile hinzugefügt 

c) ad dicendum et demonstrandum eius [?] getilgt 

Der Hinweis auf die Dokumenre Allund 12 wird Claudio Bellinati verdanke Siehe auch: C. 

Bellinati, La cappella di Giorro all 'Arena e le miniature dell'antifonario "giorresco della carre

drale (1306 , In: Da Gzotto al Afanregna, ed. L. Grossaro, Ausstellungskatalog, Padua 19~4, 5.